

## 목차

목차	2
시험·채용공고 - 전체	3
2023년도 해양레저스포츠 체험장 편의시설 운영요원 기간제근로자 모집 공고	3



시험·채용공고 - 전체

♠ = 열린시정 > = 여수소식 > = 시험·채용공고 > = 시험·채용공고

시험·채용공고

완료된 시험·채용공고

### 2023년도 해양레저스포츠 체험장 편의시설 운영요원 기간제근로자 모집 공고

2023.05.19 00:00 등록자 유우정 061-659-3967 해양정책과 공고(채용공고)

쾌적하고 원활한 해양레저스포츠 체험프로그램 운영을 위한 2023년도 해양레저스포츠 체험장 편의시설 운영요원 기간제근로자를 모집 및 채용하고자 붙임과 같이 공고합니다.

#### 1. 채용개요

- 가. 채용분야: 해양레저스포츠 체험장 편의시설 운영요원
- 나. 채용인원: 3명(소호 1명, 웅천 2명)
- 다. 근로기간: 2023. 6. 7. ~ 2023. 9. 3.(3개월)
- 라. 근무조건: 주 5일, 1일 8시간(09:00~18:00), 월화 휴무

#### 2. 접수방법

- 가. 공고기간: 2023. 5. 19.(금) ~ 5. 26.(금) /7일간
- 나. 접수기간: 2023. 5. 19.(금) ~ 5. 26.(금) /7일간, 09:00~18:00(업무시간 내)
- 다. 접 수 처: 여수시 신월로 648 국동임시별관 4층, 해양정책과(해양레포츠팀)
- 라. 접수방법: 방문 접수 마. 세부사항: 공고문 참조
- 3. 문의전화: 여수시 해양정책과 해양레포츠팀 유우정(061-659-3967)

철부파일 채용공고(해양레저스포츠 체험장 편의시설 운영요원).hwp 미리보기

모로

# Yeosu Web Contents

